
 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

 

 

 

Zadavatel Střední škola stavebních řemesel Brno- Bosonohy, příspěvková 
organizace, IČO: 00173843, se sídlem: Pražská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy (dále jen 
„zadavatel“), oznamuje, že v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Úklid 
budov SŠSŘ Brno-Bosonohy, jehož výzva k podání nabídek byla zveřejněna na profilu 
zadavatele dne 24.11.2022 (dále jen „veřejná zakázka“), 

rozhodl takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy dodavatele: 

RANOB s.r.o.,  
IČO: 28326890,  

se sídlem: Olomoucká 260/12, Černovice, 618 00 Brno. 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 
- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



 Stránka 2 z 6 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace zadávacího řízení 

Úklid budov SŠSŘ Brno-Bosonohy 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

Ing. Eva Havlová 

Ing. Hedvika Prachařová  

Ing. Pavel Danihelka 

Jakub Szpak 

Jaroslava Vaňková 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
účastníka Účastník IČO Sídlo 

1. RANOB s.r.o. 28326890 
Olomoucká 260/12, 

Černovice, 618 00 Brno 

2. SKYCLEAN s.r.o. 04948220 V zářezu 902/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 
 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona 
podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou 
cenu, přičemž nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší Celková cena v Kč bez DPH 
za 36 měsíců“ uvedená v buňce F21 (položka s názvem „Celková cena v Kč bez 
DPH za 36 měsíců= nabídková cena“) v příloze č. 5 výzvy k podání nabídek. 
 
Popis hodnocení údajů 
 
Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou 
cenu, přičemž nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše 
nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou 
cenou. 
 



 Stránka 3 z 6 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Popis srovnání hodnot 
 
Viz Popis hodnocení údajů. 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 
Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 
účastníka zadávacího řízení: RANOB s.r.o., IČO: 28326890, se sídlem: Olomoucká 260/12, 
Černovice, 618 00 Brno. 
 
Pořadí nabídek: 
 

1. RANOB s.r.o.  nabídková cena: 4.678.560 Kč bez DPH 

2. SKYCLEAN s.r.o.  nabídková cena: 4.903.362 Kč bez DPH 

 

Přílohy zprávy o hodnocení nabídek 

- Bez příloh 

 



 

 Stránka 4 z 6 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 12.10.2022. 

Ekonomická kvalifikace podle § 78 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- čestné prohlášení ze dne 06.12.2022. 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- seznam významných služeb ze dne 06.12.2022; 
- seznam členů realizačního týmu ze dne 06.12.2022; 
- Profesní životopis Manažera úklidu ze dne 06.12.2022; 
- Vysvědčení o maturitní zkoušce SOU Brno Charbulova ze dne 01.06.1992; 
- Seznam technického vybavení ze dne 06.12.2022. 

Ostatní podmínky: 

- čestné prohlášení o zaměstnávání osob se zdravotním postižením ze dne 06.12.2022. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona – vybraný dodavatel předložil doklady, z nichž 
vyplývají následující rozhodné údaje pro prokázání jednotlivých zadavatelem požadovaných 
kritérií: 

- Živnostenské oprávnění č. 1 Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

Ekonomická kvalifikace podle § 78 zákona – vybraný dodavatel předložil doklady, z nichž 
vyplývají následující rozhodné údaje pro prokázání jednotlivých zadavatelem požadovaných 
kritérií: 

- Ve vztahu k ekonomické kvalifikaci účastník zadávacího řízení prohlašuje, že: jeho 
roční obrat za 3 bezprostředně předcházející uzavřená účetní období činil minimálně 
2.000.000 Kč/rok. 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona – vybraný dodavatel předložil doklady, z nichž 
vyplývají následující rozhodné údaje pro prokázání jednotlivých zadavatelem požadovaných 
kritérií: 



 

 Stránka 5 z 6 

- seznam významných služeb ze dne 06.12.2022: 

Významná služba č. 1  
„Střední škola stavebních řemesel Brno, Bosonohy – Úklid škol, úklidové služby; Pravidelný 
úklid budov teoretické a praktické výuky žáků, internátního zařízení a administrativní činnosti 
školy, Cena: 1.738.170,- Kč, 8.500m2, 01/2015-dosud (přetržka (02/2022-08/2022)“ 
 
Významná služba č. 2 
„IG WATTEEEUW ČR s.r.o.; Úklidové služby, úklid výrobního závodu , úklid administrativy, 
Úklid administrativy, úklid strojní výroby za pomoci úklidového mycího automatu a úklid 
společných prostor výrobního závodu, Cena: 2.193.170,- Kč, 7.200 m2; 2/2013-dosud“ 
 
Významná služba č. 3 
„S&K LABEL a.s., Úklidové služby, úklid závodu, úklid administrativy, Úklid administrativy, 
průmyslových tiskařských hal podlahovým mycím strojem a venkovní úklid v areálu v závodu 
Blanenská 1860, Kuřim; Cena: 1.672.000,- Kč, 5.500m2, 01/2003-dosud“ 

 
- seznam členů realizačního týmu ze dne 06.12.2022: 

„Manažer úklidu – Iva Klosnarová“ 
„Pracovník Úklidu – 11 osob; 4x PP, 7x DPP“ 

„Účastník prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a 
d) zákona a čl.  5.4. písm. B. a C. výzvy k podání nabídek, což dokládá následující seznamem 
členů realizačního týmu“ 
  
„Manažer úklidu, Iva Klosnarová, ANO Středoškolské odborné s maturitou; Odborné 
zkušenosti 1. SPŠ Chemická, Brno, Vranovská (manažer úklidu 2009-2020) – školské 
zařízení; 2. „LRB s.r.o., Křižíkova 72a, Brno (Manažer úklidu 2009-dosud) – administrativní 
areál s tenisovými kurty, Účast na významné službě – SŠSŘ BRNO-Bosonohy, IGW“, Délka 
praxe: Zkušenosti a odbornost v úklidových službách na pozici úklidový manažer – 
specialista, 13 let ve společnosti RANOB s.r.o., Pracovně právní poměr“ 
 
„řízení kolektivu pracovníků, tým 5 až 15 osob na zakázkách; vedení a motivace operačních 
pracovníků úklidu, kontrola kvality provedených úklidových prací; 01/2015 - současnost 
RANOB s.r.o. Manažer úklidových služeb - specialista“ 
 

- Seznam technického vybavení ze dne 06.12.2022: 

„Podlahový mycí stroj s chodící obsluhou a minimálně hodinovým výkonem 2.000 m2 – 2ks – 
COMAC Vispa35E 

Úklidový dvojkbelíkový vozík – 17 ks 
Eastmop se ždímačem a drátěným košíkem 
Průmyslový vysavač – 12 ks – Vysavač prachu CLEANFIX S12, ECOLAB S10 
Stroj na hloubkové extrakční čištění koberců – 3 ks; 1. CLEANFIX 350, 2. CLEANFIX 500, 3. 
SANTOEMMA – Sabrina Maxi 
Jednokotoučový mycí stroj – 3 ks- 1. Floorpul LIMPIA L13 (1ks); 2. Taski ERGODISC 165 
(2ks)“ 

 
 
 



 

 Stránka 6 z 6 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 
104 písm. a) zákona. 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 
zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle 
§ 104 písm. b) zákona. 

Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Přílohy: 

- Bez příloh 
 

 
 

V Brně dne 14.12.2022 

______________________ 
Střední škola stavebních 
řemesel Brno- Bosonohy, 
příspěvková organizace 
v.z. Mgr. Radim Tomečka, advokát 


		2022-12-14T17:28:51+0100
	Mgr. Radim Tomečka




